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

058/56-139-14 

SKODA Felicia lub Opel Astra, 
Corsa, 058/56-139-78, 
0501/675-382 

| 1 00- auta powypadkowe 

| i 0604-235-892 
     

  

| 000- auta rozbite, 

0607-515-770 

  

1000- powypadkowe, roz- 

bite, (058) 556-96-25, 
0604-846-202 

  

  

l 00 auta 

powypadkowe 
0602-157-399       

! 00 auta powypadkowe 

0604-412-810 

ABSOLUTNIE kupimy 
każdy samochód- powy- 
padkowy, cały, dobrze 
zapłacimy, 0691/025-138, 

0609/081-959 

  

POWYPADKOWE, uszkodzo- . 
ne, zachodnie, 671-59-62, 
0601/800-490 

  

AUTA! Zastępcze. Refun- 
dacja z OC. 058/552-75-22, 
0601/651-672 

RADIOODTWARZACZ kase- 
towy JVC sprzedam, panel 
zdejmowany, RDS, wyjście na 
zmieniarkę, cena 200 zł, tel. 
052/398-66-03 

SUBWUFFER samochodowy 

Magnat 600V sprzedam, plus 
wzmacniacz Magnat max. 600 
V, stan idealny, cena 650. zł, 

tel. 052/398-66-03 

NIERUCHOMOŚCI 

  

BIAŁKI (k/ Kwidzyna) mieszka- 

nie'trzy pokojowe bezczynszo- 

we z działką budowlaną tel. 

0602/610-832 

BYTÓW pół domu, 80 m kw 
z działką 500 m kw, cena 68 

tys. złotych, (059) 822-20-30 

CHOJNICE, dom 130 m kw., 
na własnej działce, komforto- 
wy, ogrzewanie tradycyjne 
i gaz, 052/397-36-78 

ny z garażem oddam w najem, 
tel. 0504/958-713 

CHOJNICE. Działka ogródkowa P. 
0.D. Przyszłość, 800 m kw., z alta- 
ną murowaną, tel. 0609/773-747 
CHOJNICE. Mieszkanie M-4, 

3 pokoje, tel. 052/937-55-39 

CHOJNICE. Mieszkanie m-4, 
60 m kw., 3 pokoje, IV piętro, 

os. 700-lecia, tel. 052/397-55- 

39 

CHOJNICE. Mieszkanie wła- 
snościowe, spółdzielcze 
49 m kw., atrakcyjne położe- 

nie, możliwość zapłaty w dwu 

ratach, tel. 060/272-789 

CZERSK, działki bud. 7-10 a, 
052/398-48-44 

CZERSK, przy ulicy Łąkowej, 
działki budowlane 052/398-48- 
44 

DZIERZGOŃ, dom wolno sto- 
jący 120 m kw., po remoncie, 

garaż murowany, działka 
720 m kw., 115 000 zł, 
055/276-30-25 

GDAŃSK Kartuzka, nowe, 
51,7 mkw, Il piętro, 058/533- 

81-73, 

GDYNIA Dąbrówka. Mieszka- 
nie własnościowe, 57 m. kw., 
parter z garażem lub bez, tel. 
052/397-07-88 

GDYNIA Kamienna Góra, II/Ill 
p., 57,4 m kw., parkiet, tazien- 

kai WC oddzielnie, jasne, sło- 
neczne, 2570 zł m kw., dobra 
lokalizacja, (058) 620-89-07 po 

20.00 

GDYNIA Suchy Dwór, działki 
budowlane, (058) 678-69-17 

GNIEWINO- działka budowla- 
na, 800 m, uzbrojona- prąd, 
woda, 0600-278-117, 0606- 
682-110 

GOŚCICINO k. Wejherowa- 
działka budowlana, tanio, 

0691-796-397 

GRZYBNO, działka budowlana 
1000 m kw., tel. 058/681-07- 

50, 681-07-48 

GRZYBNO, działkę budowlaną 
876 m kw., sprzedam, 0608- 
852-663, 681-36-21 

JAGATOWO, 6 km od Prusz- 

cza, działki budowlane, różne 

wielkości, cisza, las, 20 zł, 

m kw., możliwość podłączenia 

wody, prądu, telefonu, *0503) 
95-38-90 

KARTUZY (centrum) mieszka- 
nie własnościowe, wraz z ga- 

rażem sprzedam lub zamienię 

058/681-25-94, 0608/-037-684 

KARTUZY, Burchardztwo, 
działka budowlana 
1856 m kw., woda, prąd przy 
działce, 058/684-09-48, 0504- 
491-824 

KOŚCIERZYNA, 3 pokoje, III 

p., 50 m kw., własnościowe, 70, 
000 zł, 0607/916-957 

KOŚCIERZYNA, działka 

766 m kw., na obrzeżach mia- 
sta, 0606/431-233 

KOŚCIERZYNA, A. k 
różnej wielkości, 0506/406-452 

KOŚCIERZYNA, działki bud. 
z pozwoleniem na budowę, 
686-24-14 

KOŚCIERZYNA, mieszkanie 
4-pok. 59 m kw., 69 000 zł, 
0601/55-92-67 

KOŚCIERZYNA dom jednoro- 
dzinny 160 m kw, działka 

2000 m kw, (0048) 
1737045184, 0-607-041-371 

KWIDZYN (Hallera) działkę 
budowlaną 9.46 ar tel. 
055/279-41-84 
p 

KWIDZYN dom w zabudowie 

szeregowej tel. 0602/505-384 

LINIEWO, sprzedam 1 ha lub 
więcej ziemi rolnej z przezna: 

czeniem pod zabudowę, 
3 zł/m kw., 686-75-37 | 

LUBKOWO- il| na 
1923 m, 80 m od jeziora, 
uzbrojona,  0600-216-103, 

(058) 672-93-08 

ŁUBIANA, 3 ha ziemi z zabu- 
dowaniami na jeziorem, 687- 

44-26, 0606/947-143 

MERMET k. Ocypla, działka 
650 mkw, bardzo ładne, 
PILNIE sprzedam. Nieru- 
chomości  058/532-07-50, 
0501-445-605 

lane 904 i 967 m kw, cena 

12 zł/m kw., 058/681-50-11 

PÓLKO Pomorskie mieszkanie 
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